

**PER1 Holding ApS**  
**George Marshalls Vej 1 5 .th, 2450 København SV**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 26 67 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Poul-Erik Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.252</b>	<b>-18.143</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-45.891	647.100
Andre finansielle indtægter	122.653	6.397
Øvrige finansielle omkostninger	-112.466	-108.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.956</b>	<b>527.032</b>
Skat af årets resultat	-95.238	121.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.194</b>	<b>648.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.649	739.369
Disponeret fra overført resultat	-184.843	-90.803
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.194</b>	<b>648.566</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	6.118.369	6.164.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.118.369</u>	<u>6.164.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.118.369</u></b>	<b><u>6.164.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	26.296	121.534
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	5.906
Andre tilgodehavender	5.903	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.199</u>	<u>127.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.496.822
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.496.822</u>
Likvide beholdninger	178.078	73.111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.277</u></b>	<b><u>1.697.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.336.646</u></b>	<b><u>7.861.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.583.529	5.535.880
Overført resultat	-849.531	-664.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.783.998</u></b>	<b><u>4.921.192</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	117.400	1.560.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.400</u>	<u>1.560.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.968	212.470
Anden gæld	1.204.280	1.157.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.248</u>	<u>1.380.441</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.552.648</u></b>	<b><u>2.940.441</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.336.646</u></b>	<b><u>7.861.633</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.796.511	-573.885	4.272.626
Resultatandel	0	739.369	-90.803	648.566
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.535.880	-664.688	4.921.192
Resultatandel	0	47.649	-184.843	-137.194
	<b>50.000</b>	<b>5.583.529</b>	<b>-849.531</b>	<b>4.783.998</b>
